
 

Gmina Uniejów 

99-210 Uniejów, ul. Błogosławionego Bogumiła 13 

tel. 63 288 97 40,  faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43 

www.uniejow.pl  e-mail: urzad@uniejow.pl 

 

       

 

ZP.271.23.2020 EL               Uniejów, dnia 30 października 2020 r.  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zaprojektowanie i  wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów - zadanie 6 Przebudowa Oczyszczalni Ścieków 

w Uniejowie” 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia 

ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30 października 2020 r. o godz. 10:30.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 4.300.000,00 zł brutto. 

W postępowaniu oferty w terminie złożyli następujący wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
Termin 

realizacji 

Okres 
gwarancji, 
na który 

Wykonawc
a przedłuża 

okres 
rękojmi za 

wady 

Warunki 
płatności 

1 

Konsorcjum: Inżynieria 
Środowiska ELGAJ Leszek 
Kondratowicz, Zbiersk-
Cukrownia 68 lok. 2, 62-830 
Zbiersk; Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 
Usługowe AUTOMATYK - 
Barbara Kondratowicz, Zbiersk-
Cukrownia 68 lok. 2, 62-830 

Zbiersk 

6 168 450,00 zł 31.08.2022 r 72 miesiące 
Zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

2 

ATA-TECHNIK Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
S.K.A., Os. Cechowe 31, 64-
840 Budzyń 

12 252 409,11  zł 31.08.2022 r 

 
 

72 miesiące 
 

Zgodnie  
z zapisami 

SIWZ 

3 
Hydro-Marko Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Wojska Polskiego 139, 63-
200 Jarocin 

6 359 100,00 zł 31.08.2022 r 
 
72 miesiące 
 

Zgodnie  
z zapisami 

SIWZ 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

 
 
 
Sporządziła: 
Edyta Leśniewska 

http://www.uniejow.pl/
mailto:urzad@uniejow.pl

